江苏护理职业学院科技路校区礼堂地下人防设施维修翻新工程磋商公告

（招标编号：JSHL2025ZCC053）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本江苏护理职业学院科技路校区礼堂地下人防设施维修翻新工程已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为江苏护理职业学院。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 建设地点：江苏护理职业学院 建设规模：具体见工程量清单 计划工期：20天

招标范围：见工程量清单 标段划分：一个标段 控 制 价：壹拾玖万柒仟壹佰捌拾伍元伍角

壹分（197185.51元）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏护理职业学院科技路校区礼堂地下人防设施维修翻新工程

三、投标人资格要求

江苏护理职业学院科技路校区礼堂地下人防设施维修翻新工程:

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目按照以下第 1 种方式落实政府采购促进中小企业发展的要求：

1.本项目为专门面向中小企业采购的项目（投标文件中须提供《中小企业声明函》）。

2.本项目通过以下第（）种方式预留部分采购份额采购中小企业服务：